territoriis infra noßri regniditionemjufie & legali-

terpojftdet, vel quicquid etiam deinecps divina pie-

tas ipfo loco voluerit augere at сaufas audiendas , vel

fredi , aut tributa exigenda , vel manfiones , aut

paratas faciendas , vel fidejujforcs tollendos , aut

homines ipfius monafierii tarn /íberos , quam fervos,

feu cart ulatos , vel ojfertos , & quifuper terram ip

fius monafierii reßdent , nutlatenus difiringtndos »

пес ullas redivitiones , aut inlicitas occafiones , re-

quirendas nofiris , futurifque temporibus ingredi Au

deAt , пес ел qua fuperius memorata funt penitus

exigere prafumat у fed liceat prefentem AHcrnum

venerabilcm Abbatem , ejufque fuccefibres , una

cum Congregatione ibidem Deo famulante fub no-

fira mur.itatis defenfione quieto ordine vivere , ae

refidere, & Deum pro noßra anima fuppäcare , &

quicquidfifcus ex jure jamphati monafierii pars pu

blicas fperare poterat , pro anima noßra mercedt

luminaribus ipfius venerabais monafierii noßra ma-

neat aurontate concejfum , пес non etiam a nobis

addi , Atque confirmAri plaçait , ut ex omnibus re

bus , vel mancipiis ex ipfo monafierio pertinenttout

cartulatis , vel offertis , hberos , atque fervos ubi

fars ipfius monafierii degerit , atque acclamaverit ,

cum minifirisvel exacloribus publicis per tres, aut

duos circamánentes Atque conftfientes veraces homi

nes quos ipßut monafierii Monachi adclamaverint ,

inqmificiofiat , qualiter& rei Veritas facilius inve-

fiigetur , & Monachi ipfius monafierii citius fuam

valeant }ufiitiam confequi , ita ut pofifaclam inqui-

fitionem , rem , qua damit per pradiclos veraces

homines jam diño pertinere monafierio , liceat Mo-

nachis quiete pofßdere , & ut nulli liceat Monachis

fapediili monafierii tn plactto quorumcumque talitor

refpondere , ut ad facramentum ctmpellantur j fi

vero defervis , aut ancil/is vel de quibusttbet rebus

ortacontentiofucrit , liceat Monachis ejufdem mo

nafierii ipfos retiñere , quoufque in noßra , feu de-

undecefforum nofirorum prafenciAm ventant , & ibi

dem coram nobis pofiti delibercntur . Quicumque au

tem adverfus hanc пфглт imperialem ínfiitutíonem

ire temptaverint , aut ea quafupra memorAtA , vel

comprahenfA funt minime obftrvAre , quin fortaffit

violare, AUtirrumpere temptAverit fcÍAt fe penam

perfolviturum AbbAtibus ipfius monAficrii , ф muni-

tAte noßra , quAm in omnibus confiituimus ecclefiis ,

fcilicet centum libras auri optimi . Pracipimus etiam,

ubicumquereppertus fuerit ex rebus ipfius monafie